
W lewym górnym rogu dokumentu 
pieczęć  podłuŜna Burmistrz Lądka-Zdroju. 

 
 
 

Lądek-Zdrój, 13 listopada 2013 r. 
 
 

BURMISTRZ L ĄDKA-ZDROJU  
 

informuje, Ŝe dnia 5 listopada 2013 r. w UMiG w Lądku-Zdroju zamknięto przetargi na sprzedaŜ 
niŜej opisanych nieruchomości: 
 
1. Trzeci ustny przetarg nieograniczony na sprzedaŜ budynku mieszkalno-usługowego połoŜonego 
w Lądku-Zdroju przy ul. Rynek 12, posadowionego na działce oznaczonej geodezyjnym numerem 
162/6 AM-5 obręb Stare Miasto o powierzchni 0,0262  ha, Kw SW1K/ 00051808/5.. 
Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła 320 000 zł. 
Przedmiotowa nieruchomość została przeznaczona do sprzedaŜy, za cenę i na warunkach opisanych 
w ogłoszeniu o przetargu Nr IF.6840.32.2013 z dnia 2 października 2013 r. 
 
2. Piąty ustny przetarg nieograniczony na sprzedaŜ nieruchomości gruntowej połoŜonej we wsi 
Konradów gmina Lądek-Zdrój oznaczonej geodezyjnymi numerami działki 192 AM-1 o pow. 0,92 
ha, 193 AM-1 o pow. 0,91 ha, 194 AM-1 o pow. 0,39 ha, KW SW1K/00093862/7.  
Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła 45 000 zł. 
Przedmiotowa nieruchomość została przeznaczona do sprzedaŜy, za cenę i na warunkach opisanych 
w ogłoszeniu o przetargu Nr IF.6840.33.2013 z dnia 2 października 2013 r. 
 
3.  Pierwszy ustny przetarg nieograniczony na sprzedaŜ nieruchomości gruntowej połoŜonej we wsi 
Konradów gmina Lądek-Zdrój oznaczonej geodezyjnymi numerami działki 183 AM-1 o pow. 1,44 
ha, 186 AM-1 o pow. 2,61 ha, 247 AM-1 o pow. 3,90 ha, 189 AM-1 o pow. 0,45 ha.  
Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła 162 500 zł. 
Przedmiotowa nieruchomość została przeznaczona do sprzedaŜy, za cenę i na warunkach opisanych 
w ogłoszeniu o przetargu Nr IF.6840.30.2013 z dnia 2 października 2013 r. 
 
4.  Pierwszy ustny przetarg nieograniczony na sprzedaŜ nieruchomości gruntowej połoŜonej we wsi 
Konradów gmina Lądek-Zdrój oznaczonej geodezyjnymi numerami działki 451 AM-1 o pow. 3,18 
ha, 452 AM-1 o pow. 0,97 ha, 485 AM-1 o pow. 1,90 ha, 486 AM-1 o pow. 0,61 ha, 487 AM-1  
o pow. 0,46 ha, Kw SW1K/00094698/3. 
Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła 158 000 zł. 
Przedmiotowa nieruchomość została przeznaczona do sprzedaŜy, za cenę i na warunkach opisanych 
w ogłoszeniu o przetargu Nr IF.6840.31.2013 z dnia 2 października 2013 r. 
 
WyŜej wymienione przetargi zakończyły się wynikiem negatywnym, gdyŜ nikt nie przystąpił 
do przetargu i nie wpłacił wymaganego wadium.  
 
 
Informację niniejszą  podaje się do publicznej wiadomości na okres 7 dni, tj. od dnia sierpnia 13 
listopada 2013 r. do dnia 19 listopada 2013 r. poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeniowej  
w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Lądku-Zdroju przy ul. Rynek 31, a takŜe na stronach 
internetowych tut. Urzędu w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce-Nieruchomości 
komunalne. 
 

 



W prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć podłuŜna o 
treści „Z upowaŜnienia Burmistrza ZASTĘPCA 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU mgr Łukasz Waluś”- 
podpis nieczytelny. 
 

 
 

            
Informację wytworzył: Jolanta Pelczarska 
Informację zweryfikował: Łukasz Waluś 
Data wytworzenia: 13 listopada  2013 r. 

 


